j w l t y p ła c o n o : d n ia 2 l is to p a d a z a w ia d ro od rs
% do r s r . 3 k . 8 6 % ; z a g a rn ie c o d r s . i U: 24 u

W D ru k a rn i K u r je ra W a rsz a w sk ie g o — Z a pozw olen iom C e n z u ry R ząd o w ej.

d o d a t e k .

DODATEK do KURIERA ^WARSZAWSKIEGO Nr 242
Środa.— Dnia 22 Października (3 Listopada). Rok 1869.

Wiadomości Literackie-
— Gazeta Rolnieza, Nr 4 3 , wyszedł z druku i za ­

wiera: O zaparzeniu sieczki na karm ę zimową, dla inwen­
tarza za pomocą zimnej wody, przez W iktora Bylickiego;
Maszyna Karczunkowa, (z 3 -ma drzew.), przez Ludwika Su­
chodolskiego); Korrespondencje gospodarskie z pod Szadka
Przez M.